

دریچه

مدیرعامل آبفا مازندران خبر داد:

تکمیل تصفیه‌خانه آب در اسله تا پایان اردیبهشت



مازندران / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در حاشیه بازدید از روند احداث تصفیه‌خانه آب دراسله از اتمام و تکمیل عملیات ساخت این پروژه تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ در صورت تخصیص اعتبار لازم خبر داد. بهزاد برارزاده به منظور بررسی و نظارت بر روند اجرایی عملیات احداث تصفیه‌خانه دراسله به همراه دکتر غلامی‌راد رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران، مهندس علینور نماینده مردم شهرستان‌های قائم‌شهر، سیمرخ، جویبار، سوادکوه و سوادکوه شمالی و جمعی از مدیران شهرستانی در محل اجرای این پروژه حضور یافت. در حاشیه این بازدید برارزاده با اشاره به کیفیت آب چشمه‌های گلاب دره و دراسله به عنوان یکی از ۱۰ برتر کشور اظهار داشت: آب این چشمه‌ها در شرایط بارندگی گل آلود می‌شود و مشکلاتی برای مشترکان به وجود می‌آید. در همین راستا سال ۹۷ به منظور رفع مشکل کیفیت آب مردم شهرستاهای سوادکوه، پل سفید، زیرآب، سوادکوه شمالی و نیز روستاهای مسیر، مطالعات احداث تصفیه‌خانه انجام شد که تاکنون برای این پروژه با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی شامل تکمیل حوضچه آرامش، مخزن ذخیره و ساختمان تصفیه‌خانه بیش از ۵ میلیارد و یکصد میلیون تومان هزینه شده است. وی افزود: برای اتمام تصفیه‌خانه دراسله به اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان نیاز است که امیدواریم با تأمین و تخصیص به موقع اعتبار، تا پایان اردیبهشت سال آتی مورد بهره‌برداری قرار بگیرد. در ادامه غلامی‌راد با اشاره به تخصیص سه میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه گفت: از این مقدار مبلغ یک میلیارد تومان از منابع داخلی تخصیص یافت و اتمام این پروژه نیز ۱۰ میلیارد تومان اعتبار می‌طلبد. دکتر علینور طی سخنانی با اشاره به سهم اندک مازندران از سهمیه ۶۵ درصدی مهار آبهای سطحی برای کشاورزی و شرب در برنامه ششم توسعه گفت: برای استان‌های کمتر برخوردار ۲۱ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شد که بعد از استان‌های خوزستان و سیستان و بلوچستان، مازندران نیز در این ردیف قرار دارد و علاوه بر این برای حل معضل کمبود آب ۱۰ هزار میلیارد تومان از محل ماده ۵۶ تنظیم مقررات مالی دولت تخصیص یافت و امیدواریم ۵ هزار میلیارد برای مازندران اختصاص یابد که در حال حاضر بیش از سه هزار میلیارد تومان برای سد کسپلیان، هزار و بهشهر مصوب شد و تلاش داریم علاوه بر دو هزار میلیارد تومان دیگر برای سال آینده نیز اعتباراتی در همین راستا اختصاص یابد.

اتمام پروژه پوشش سقف تالار همایش‌های بین‌المللی و قرآنی

اجرای تالار همایش‌های بین‌المللی و قرآنی در سال ۸۳ طی سفری که مقام معظم رهبری به شهر همدان داشتند به تصویب رسید و پس از انجام مطالعات جانمایی و طراحی در سال ۸۵ عملیات اجرایی آن آغاز شد و این پروژه در سال ۹۵ به بهره‌برداری رسید. طی سالیان اخیر با توجه به عدم پوشش سقف تالار همایش‌های بین‌المللی و قرآنی امکان استفاده از تالار اصلی این مرکز که مساحتی سه هزار و پانصد متر مربعی و ظرفیت هزار و چهارصد صندلی داشت میسر نبود، حال پس از آنکه شهرداری منطقه یک از سال گذشته عملیات پوشش سقف تالار را آغاز کرد هم اکنون شاهد اتمام عملیات اجرایی این پروژه هستیم. در همین رابطه گفت‌وگویی را با مسعود دهبانی صابر مدیر منطقه یک ترتیب دادیم که با هم می‌خوانیم.

مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که در اجرای همایش‌های بزرگ در شهر همدان بسیار به چشم می‌آید عدم وجود سالن همایشی مناسب است، عنوان کرد: با توجه به مطالعات و برآوردهایی که بر روی تالار همایش‌های بین‌المللی و قرآنی صورت پذیرفت بناشد تا گنبد اصلی این تالار که ارتفاعی ۶۵ متری دارد به عنوان یک المان شهری باقی بماند و در زیر این گنبد بافت میانی فضاکاری با ارتفاع ۱۵ متر احداث شود. دهبانی صابر گفت: بافت میانی این تالار از نوع خرابی فضا کار است که آن کل‌پزی است. وی با اشاره به اینکه پوشش سقف این تالار طی مراحل مختلفی صورت پذیرفت، عنوان کرد: در ابتدا پوشش گالوانیزه به صورت کامل بروی سقف میانی صورت پذیرفت، سپس با استفاده از لایه‌های رطوبت گیر و پشم سنگ عملیات عایق کاری آن به طور کامل اجرا شد و در نهایت نیز با استفاده از پوشش آلومینیومی شاهد مسقف شدن کامل این تالار شدیم. دهبانی صابر گفت: اعتباری که برای این پروژه در بودجه شهرداری منطقه یک لحاظ شد برابر ۱۱۰ میلیارد ریال است و هم اکنون نیز برآوردهای لازم جهت طراحی دکوراسیون و تأسیسات داخلی این سالن همایش در حال انجام است تا در کمترین زمان ممکن شاهد تکمیل و تجهیز آن باشیم.

رشد ۳۰ درصدی صادرات کالاهای تولیدی گلستان

گرگان / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: طی ۵ ماهه سال جاری صادرات استان گلستان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳۰ درصدی داشته است. حسین طلوعیان خاطر نشان کرد: طی ۵ ماهه نخست سال جاری، ۲۲۱ هزار تن کالا به ارزش ۵۸ میلیون دلار از استان گلستان صادر شده است که این میزان از نظر وزنی، ۱۲۶ درصد و از نظر ارزش مالی، ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است. وی با بیان اینکه صادرات استان به ۲۵ کشور انجام شده است، گفت: ترکمنستان، عراق، قزاقستان، بلغارستان و افغانستان مهم‌ترین مقاصد صادراتی گلستان بودند. طلوعیان یادآور شد: با ورود کشورهای دیگر به بازار کشورهای همسایه استان و افزایش رقبا، شرایط برای صادرات استان به این کشورها سخت‌تر شده و لازم است با تصمیمات ملی و استانی شرایط را برای صادرات تجار و بازرگانان استان به این کشورها تسهیل کنیم.



شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰
سال سی ام | شماره ۶۶۱۵
۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱ | ۱۱ صفر ۱۴۴۳

در بازدید مدیر کل بازرسی استان قم از تأسیسات آبفا عنوان شد؛

لزوم حفظ منافع مردم و استان قم در قراردادها

قم / نگین کوهستانی
news@naslefarda.net

مدیرکل بازرسی استان از سامانه آب‌شیرین‌کن و مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب قم بازدید کرد و از نزدیک در جریان عملکرد این سامانه‌ها قرار گرفت. بر اساس این خبر، علی جان صادقی پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در بازدید حجت‌الاسلام محمود طالبی از سامانه آب‌شیرین‌کن قم به ارائه گزارشی از نحوه فعالیت این سامانه پرداخت و گفت: در حال حاضر توان تولید ۶ هزار مترمکعب آب در شبانه‌روز را داریم، این در حالی است که تنها حدود ۱۵۰۰ مترمکعب آب توسط شهروندان برداشت می‌شود. وی با اشاره به کاهش محسوس برداشت آب از دستگاه‌های آبار در شهر اظهار داشت: با توجه به انتقال آب از سد کوچری به قم و شیرین شدن نسبی آب، بسیاری از شهروندان تمایل چندانی به برداشت از دستگاه‌های آبار ندارند و از آب شبکه که هم از نظر بهداشتی و سلامت و هم از نظر طعم، مطلوبیت و استاندارد شرب را دارد، استفاده

می‌کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین با اشاره به مدیریت سامانه آب‌شیرین‌کن قم توسط بخش خصوصی، به تشریح برخی از مشکلات قراردادی با بخش خصوصی اشاره کرد و حمایت اداره

کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز کرمانشاه؛

گازرسانی به ۴۳ روستای شهرستان روانسر از سر گرفته می‌شود

وی ادامه داد: در سنوات قبل به ۱۰ روستای این محور گازرسانی انجام شده و با آغاز دوباره پروژه علاوه بر ۴۳ روستا، ۴۵ واحد صنعتی نیز از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه افزود: اعتبار اجرای این پروژه حدود ۷۰۰ میلیارد ریال است. شهپازی در خصوص گازرسانی به ۹ روستای



کل بازرسی را برای رفع این مشکلات ضروری دانست. مدیرکل سازمان بازرسی استان نیز در این بازدید، ضمن قدردانی از تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب در تأمین آب در شهر، خاطر نشان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته در

سال‌های اخیر کیفیت آب شهر بسیار بهتر از قبل شده و به نظر می‌رسد که نیاز چندانی به سامانه آب‌شیرین‌کن نباشد. حجت‌الاسلام طالبی همچنین مسائل مربوط به قرارداد سامانه آب‌شیرین‌کن مابین شرکت آب و فاضلاب و شرکت خصوصی را مورد تأکید قرار داد و یادآور شد: اداره کل بازرسی ضمن نظارت بر حسن اجرای قوانین و مقررات در دستگاه‌ها، در این گونه قراردادها، مصلحت استان و مردم را بر منافع شرکت‌های خصوصی ارجح می‌داند و در این زمینه نظارت کافی خواهد داشت. مدیرکل سازمان بازرسی استان در ادامه از مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب استان بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه کنترل از راه دور تأسیسات آبای استان قرار گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در تشریح فعالیت‌های این مرکز گفت: تمام تأسیسات شرکت آب و فاضلاب استان اعم از جابه‌ها، تصفیه‌خانه‌ها، ایستگاه‌های پمپاژ و... تا فاصله بیش از ۸۰ کیلومتر به صورت از راه دور، آنلاین و ۲۴ ساعته در این مرکز رصد و کنترل می‌شود.

برآورد مایلین است تا پایان آبان ماه پروژه به اتمام برسد.

نماینده مردم اورامانات در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: پیمانکار قبلی پروژه گازرسانی خوشه نهرابی کواتهی کرد و به دلیل فسخ قرارداد اجرای آن طولانی شد. «ارش لهنوی» با تأکید بر اینکه پیمانکار با سرعت بیشتری تجهیز کارگاه و عملیات اجرایی را آغاز کند، افزود: وضعیت جغرافیایی منطقه مسطح است و با سرعت بیشتری می‌توان کار کرد و برای به سرانجام رسیدن آن، مردم هم استقبال خواهند کرد.

کشف ۴ انبار کالای احتکار شده توسط سپاه ایلام

ایلام/ کوثر موسوی: فرمانده سپاه امیرالمومنین(ع) استان ایلام از کشف چهار انبار کالای احتکار شده توسط اطلاعات سپاه ایلام خبر داد. سردار جمال شاکرمی اظهار کرد: بنابر گزارشات مردمی و با پیگیری‌های اطلاعاتی در شهر یورماه سال جاری طی پنج عملیات بازرسی و کمین توسط پاسداران گمنام سازمان اطلاعات سپاه ایلام تعداد چهار انبار کالاهای احتکاری در شهر ایلام و یک محموله دام زنده قاچاق در نوار مرزی استان کشف و ضبط شده است. وی افزود: موارد کشف شده شامل ۴۲ هزار لیتر انواع روغن خودرو، لاستیک خودرو و سبک و سنگین، وسایل و لوازم خانگی، مواد غذایی و ۱۰۵ راس دام زنده قاچاق بوده است که ارزش رالی این کشفیات بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال برآورد شده است. شاکرمی اظهار کرد: در همین راستا، پنج نفر متخلف به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. فرمانده سپاه استان ایلام گفت: مردم با مشاهده موارد احتکار و قاچاق با تلفن شبانه‌روزی ۱۱۴ تماس گرفته و گزارش دهند.

کوتاه از استان‌ها

با اجرای کف‌پوش مسیر پیاده‌رو و

پیست دوچرخه‌سواری ارغوان؛

سراهنه‌های ورزشی –تقریری

ملارد گسترش می‌یابد

ملارد / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

اسماعیل ابراری معاون شهرداری ملارد در ایسن معاونت در خصوص پروژه بزرگ پیاده محورسازی در بلوار ارغوان اظهار داشتند: این طرح با هدف زیباسازی سطح شهر و ایجاد بهترین فرصت برای شکوفایی مهارت‌های ارتباط اجتماعی شهروندان با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در فاز اول و طول ۸۰۰ متر در بخش میانی و اصلی بلوار ارغوان کلید خورد که این محدوده از شمال بلوار ارغوان و خیابان کیان آغاز و تا شمال مسجدجامع خاتم‌الانبیاامتداد خواهد داشت و پس از جدول گذاری و مشخص شدن محدوده پیست دوچرخه‌سواری در ضلع شرقی بلوار، عملیات آسفالت آن با مصرف ۶۰ تن آسفالت در متراژ تقریبی ۴۵۰ مترمربع انجام شد و مسیر پیاده‌راه (لاین شرقی بلوار) هم در حال انجام کفپوش است که تاکنون حدود ۴۰۰ مترمربع آن انجام شده است. وی همچنین در خصوص امکانات این پروژه اعلام کرد: این پروژه شامل پیست دوچرخه‌سواری، مسیر تندروستی (پیاده روی)، نورافشج که خود شامل وسایل بازی و ورزشی، میز شطرنج، میز پینگ‌پنگ، فضای مکث و استراحت و همچنین اختصاص یک حوزه اصلی در جنوب میدان ارغوان جهت فعالیت‌های سرگرمی و ورزشی است.

گیلان

معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد؛

باسوادی ۹۸ درصدی گیلان

گیلان / گروه استان‌ها: معاون وزیر آموزش و پرورش استان گیلان، با بیان اینکه در سرشماری سال ۹۵ میانگین باسوادی استان گیلان حدود ۹۷ درصد بوده است، افزود: در سال ۱۴۰۰ این عدد به بالای ۹۸ درصد رسیده است. شاپور محمدرزاده در حاشیه بازدید از طرح مهر اداره کل آموزش و پرورش، استان گیلان را جزو باسوادترین استان‌های کشور دانست و اظهار کرد: نرخ باسوادی در استان گیلان بالاتر از میانگین کشوری است. وی با بیان اینکه در سرشماری سال ۹۵ میانگین باسوادی استان گیلان حدود ۹۷ درصد بوده است، افزود: در سال ۱۴۰۰ این عدد

به بالای ۹۸ درصد رسیده است. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور، ۳۵۰ هزار سوادآموز را تحت پوشش این سازمان دانست و اضافه کرد: در حوزه سوادآموزی علاوه بر اینکه بی‌سودان صرف را باسواد می‌کنیم، نیمی از فعالیت‌های ما به کم‌سودان اختصاص دارد تا مجدداً رجعت به بی‌سوادی نداشته باشند. محمدرزاده، با بیان اینکه در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ نیمی از جمعیت تحت پوشش در گروه کم‌سودان به ادامه تحصیل خواهند پرداخت، یادآور شد: در حال حاضر اداره کل آموزش و پرورش گیلان آمادگی کامل برای آغاز سال تحصیلی جدید را دارد. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در خصوص ساماندهی نیروی انسانی شاهد اقدامات بسیار خوبی در گیلان هستیم و ثبت‌نام ۹۹ درصد دانش‌آموزان این استان نیز انجام شده است.

آکهی دعوت سهامداران شرکت بازرگانی یاشار مرند(سهامی خاص)

به شمار هفت ۸۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۵۷۰۹۷ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان مرند، بخش مرکزی، دهستان زنوزق، آبادی شهرک صنعتی مرند، محله ندارد، کوچه شهرک صنعتی مرند، پلاک ۲۱، طبقه همکف و کد پستی ۵۴۲۶۱۴۶۸ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکت

۱) انتخاب هیئت مدیره

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان(مرحله چهارم)

مجمع عمومی عادی و چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ راس ساعت ۹ صبح به صورت همزمان در کلیه مکان های ذیل برگزار می گردد.

منطقه	محل برگزاری مجمع و انتخابات
کراچ	روستای دشتی
کراچ	مرکز جهاد کشاورزی کراچ (اصفهانک)
رهنان	مرکز جهاد کشاورزی رهنان
بلوار کشاورز ربو روی پمپ بنزین	شرکت تعاونی تولید کیمیا دشت غرب اصفهان
برآآن شمالی	مرکز جهاد کشاورزی برآآن شمالی (دستچاه)
برآآن جنوبی	مرکز جهاد کشاورزی برآآن جنوبی (زیار)
برآآن جنوبی	روستای وروان (شرکت تعاونی روستایی تولید زاینده رود)
جی و قهاب	مرکز جهاد کشاورزی جی و قهاب (گورت)
قهاب جنوبی	مسجد روستای فیروز آباد

دستور جلسه:

۱-استماع و ارز یابی گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت های نظام صنفی

۲- بررسی و تصویب تر از نامه، صورت حساب های مالی سال های ۹۸- ۹۷- ۹۶ و بودجه سال ۱۳۹۹

۳- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت و سایر منابع در آمد

۴- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن

۵- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

۶- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر اموری که مطابق آیین نامه نظام صنفی در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.

هیئت مدیره نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان